
Id: F7CEE074-7AE3-4139-8B2C-3C2E600C4843. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVII/443/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Rusiec, 

położonych w obrębie Wola Wiązowa, oznaczonych jako działki: 

1) nr 130/1 o pow. 0,0426 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bełchatowie prowadzi księgę wieczystą nr 

PT1B/00050988/6, 

2) nr 127 o pow. 0,0981 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bełchatowie prowadzi księgę wieczystą nr 

PT1B/00050988/6, na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Pani Elżbiety Szczęsnej, położoną 

w obrębie Wola Wiązowa, oznaczoną jako działka nr 133/1 o pow. 0,2635 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Bełchatowie prowadzi księgę wieczystą nr PT1B/00050433/1. 

§ 2. 1. Wartość zamienianych nieruchomości zostanie określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

2. W przypadku różnicy pomiędzy wartością zamienianych nieruchomości będzie miała zastosowanie 

dopłata, której wysokość będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Rusiec 

 

 

Rafał Rabenda 

 


